
Økologisk åbningsfest og indvielse af Græsrodsgården på Sydfyn
Fredag d. 24. januar 2020, kl. 15.00 til ca. 23.30 hos 

Øko-net, Ærtevej 120, 5700 Svendborg (tæt ved Ollerup)
Kom til indvielse af LEV & LÆR HUSMANDSTEDET (Græsrodsgården) på Sydfyn - med åbning og præsentation af 

AFTENSTEDET, det nye fælleskøkken, i tilknytning til JORD-til-BORD-køkken-workshop-rummet og ÆRTESTALDEN 
til møder og folkeoplysning! Vær velkommen!  SONNY ADLER serverer økologiske cocktails med snacks. 

Der vil være kaffe og te. Og en økologisk bar med vand, øl og vin til rimelige priser.

>> Om eftermiddagen, taler og musik (kl. 15.00-18.00):

JACOB HOLDT, fortæller og fotograf 
TYGE MORTENSEN, forstander, Landsbyhøjskolen
BENJAMIN DUNK, lærerskolestuderende og sanger
CAMILLA CARSTENSEN, forkvinde for Øko-net
>> Om aftenen, fælleskøkken (18.00-20.00):
JORD-til-BORD-køkkenet præsenterer AFTENSTEDET, 
det økologiske veganske og vegetariske fælleskøkken, der 
i 2020 starter op som et samarbejde mellem Øko-net og 
Nordhøj Permakultur v. NIKLAS MILTHERS, der vil være 
gennemgående kok i det nye økologiske spiseklub-netværk. 
Og JA! - inspirationen er direkte hentet fra Danmarks nok 
fedeste vegetariske spisested, nemlig MORGENSTEDET på 
CHRISTIANIA! Målet er mindst én ugentlig fællesspisning 
for medlemmer af Øko-net og spiseklub-netværket (nærmere 
info følger og du kan blive tilmeldt netværket ved arrange-
mentet, og følge med her: www.aftenstedet.dk).

>> Efter maden, fest og musik (ca. 20.00-23.30)
Hygge i Ærtestalden med trubaduren og gøgleren: 

CARSTEN HENTZE og JON G. LØR >> INTRODUKTION til Lev & Lær + Jord-til-Bord:
Projektet ’Folkeoplysning og kurser i jord til bord 
køkken-workshop-rummet’ har været under udvikling 
de sidste 3-4 år, og har de sidste to år fået økono-
misk støtte fra følgende fonde og kampagner: 

- UNDERVÆRKER – en Realdania-kampagne
- LAG-SØM – Den Lokale AktionsGruppe for Syd-
  Øst- og Midtfyn
- LAAENHUS Støtteforening
- DET SAMFUNDSNYTTIGE LANDBRUG en 
  kampagne v. Økologisk Landsforening.

Nu er Øko-net og projektet endelig klar til at gå i luf-
ten, og kan fremover tilbyde landelige og økologiske 
rammer for græsrodsmøder, workshops, koncerter, 
fællesspisning, seminar og konferencer m.v. Læs 
om baggrund her: www.eco-net.dk/25-kronik (om 
Lev & Lær visionen) og www.eco-net.dk/laaenhus 
(historien om inspirationen til Græsrodsgården). 

>> GAVER + MEDLEM
Eventuelle gaver ved receptionen, kan betænkes 
som Gave-støttebidrag til Øko-net, der årligt skal ind-
samle min. 100 støttebidrag af 200 kr. Du kan også 
blive medlem for 250 kr.
Det kan ske her via vores pengeinstitut, Merkur:
Reg. nr.: 8401 Kontonr.: 0001021494
Eller via MobilePay: 55095
Kontakt til Øko-net kan ske på mobil: 4073 4324 eller 
via mail: eco-net@eco-net.dk

Godt grønt håbefuldt nytår og årti! 
Lars Myrthu-Nielsen, Øko-net

Jon Skjerning-Rasmussen og Carsten Hentze optrådte også 
sammen for et år siden da Øko-net fejrede sit 25 års jubilæ-
um på Den frie Lærerskole i Ollerup d. 23. januar 2019!


